[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕149号
勐海县教育局关于同意筹设勐海县智慧堡

幼儿园的批复

朱美芝同志：

    关于筹设“勐海县智慧堡幼儿园的申办报告”已收悉，根据《中华人民共和国民办教育促进法》和《云南省人民政府关于加快民办教育发展的决定》（云政发〔2009〕71号）、《云南省民办教育机构管理办法》等相关法律、法规，经2018年9月16日局党委会研究，原则上同意“勐海县智慧堡幼儿园”筹设。具体要求如下：

1.要严格按照《云南省民办教育机构管理办法》、《云南省民办学前教育机构设置指导标准》等相关规定筹设幼儿园，不得从事幼儿园无关的经营活动。新建、装修幼儿园工作完成后必须上报县教育局审批。幼儿园消防、卫生、食品安全、交通安全、教师资格及配备等各项设置条件均须达到国家、省级办学标准，经教育部门实地考察，各项工作验收基本合格后才能开园招生，否则将取消筹设资格。由此造成的所有损失由举办者自行负责。

2.幼儿园筹设期为两年（2018年9月16日—2020年9月15日）。

3.幼儿园名称: 勐海县智慧堡幼儿园。

4.法人代表：朱美芝。

5.办园地点：勐海县景龙市场。

6.幼儿园性质：公民个体私立幼儿园。

7.办园形式：全日制幼儿园（日托）。

8.办园层次：小班、中班、大班。

9.办园规模：4个班120人。

10.招生范围；3—6岁健康幼儿。

11.注意做好幼儿园各项安全工作。幼儿园必须保障家长接送子女时足够的停车场地，确保幼儿交通安全。一旦发生安全责任事故，由举办者承担一切责任和后果。

12.教育行政部门将组织有关人员对幼儿园进行督促、检查和指导，若违反有关规定，将坚决予以取缔，终止办学，并公告社会。情节严重构成犯罪的，将上报相关部门依法追究刑事责任。

勐海县教育局

2018年9月19日

勐海县教育局党政办                 2018年9月19日印发
PAGE
- 2 -